第４号様式（第９条関係）

[bookmark: _GoBack]　　年　　月　　日

指宿市長　殿

住        所
団体等名
代表者職氏名

ゼロカーボンシティいぶすきロゴ使用変更申請書

ゼロカーボンシティいぶすきロゴを使用変更したいので，ゼロカーボンシティいぶすきロゴ使用基準その他指示の内容に同意し，下記のとおり申請します。

記

	使用変更する媒体

	使用変更する目的

	具体的な変更内容
（数量・規格・販売価格等を記入してください。）

	変更後の使用期間
	　　　　年　　月　　日　～　　　　年　　月　　日

	担当者名及び連絡先
	担当者名：
電話番号：　　　　　　　　　　FAX：
E-mail：

※添付書類等
・ロゴの使用状況が分かる資料又は見本
・その他事務局が必要と認める書類